Tafel 4 1 ' Rahmen, Brennstoffbehdlter, Auspuffanlage, Sattel

B

Text Seite 13-16



2251 69 002 04
2251 69 009 04

M 6x20 DIN 933 atr.
A6DIN127

2251 69 504 09
22516961004

021 04
25017202204
25017202304

2511 64240 04
25117201804

FZI 10 St.

2x20 DIN 94

6,4 DIN 433 atr.

M 10x1 DIN 936 air.
A 6x10 DIN 7603 Fiber
[ 22517260102 *
22517260119
225172604 04

N

— vt —
oSSO0 m ool | neo

I~ I B B A ol

—
(941

Kippstéinder:

Zugfeder
Distanzrobr . . . . . . . . L.
Sechskantschraube firr Blattfeder
Federring’
Kippstédnder vollsténdig
Blattfeder fir Kippsténder

FuBbremsbetéitigung:

Hebel fur FuBbremse bis Masch. . . . . .
Hebel fir FuBbremse ab Masch. . . . . .
Rickholfeder R
Bolzen fir Bremshebel
Ring fur Bremszugstange
Fligelmutter
Druckfeder

Druckschmierkopf
Bolzen fir FuBBbremshebel
Federnde Zahnscheibe
Splint
Scheibe
Sechskantmutter
Dichtring
FuBbremshebel bis Masch.
FuBBbremshebel ab Masch.
Zugstange mit Gabelkopf

* Als Ersatz ist 225 172 601 19 und 225 172 002 15 nur
gemeinsam einzubaven.

Fahrgestell Tafel 4
Bestell-Nummer B;:f_' Teil-Bezeichnung Stick
Rahmen:
22516104014 1 Gewindestorfen (Blindverschl. nur fir Solo) 1
2251 6155409 2 | Rahmen vollsténdig . . . . . . . . .. 1
° Bowdenzige:
22016800314 — | Endstick for Kupplungszug . . . . . . . 1
2251 6800204 — | Stellschraube fir Kupplungszug . . . . . 1
22516800504 — | Abstitzung fur Kupplungszug . . . . . . 1
2351 68001 04 — | Gummimuffe . .. .. ... ... .. 1
251 26801004 — | Schmiernippel . . . . .. .. 3
2751 68 006 04 — | Bowdennippel fir Handbremse . . . . . 1
M 6DIN 934 atr, — | Sechskantmutter fir Kupplungszug 1
C2,5DIN 71987 — | Endhilse . . . . . ... ..o 2
C 3DIN 71987 ~ | Endhillse . . . . . . T 5
22516860003 — | Bowdenzug fir Kupplung . . . . . . . 1
225168601 04 — | Bowdenzug fir Handbremse . . . . . . 1
22516860204 — | Bowdenzug fir Gasregulierung . . . . . 1

—_—— e N

——t i ) et e ) e el ) e ol el v e ) o =

13



Bestell-Nummer

Bild

N Teil-Bezeichnung Stick
Brennstoffleitung:
224174051 14 — | Krafistoffschlauch. . . . . . . . . . .. 1
(Lfd. Meter DIN 73379 Fl 11x7)
225173606 04 16 | Brennstoffhahn mit Uberwurfmutter 1
25127304009 — | Uberwurfmutter . . . . . . . .. . .. 1
A10x14DIN7603 Fiber | — | Dichtring . . . . . . . . . . .. | 1
Brennstoffbehdilter:
22417400204 17 { Unterlage for Plakette . . . . . . . . . 2
22417401204 — | Sicherungsring . . . . . . . .. .. .. 1
22417404014 18 | Plakette . . . . . . . . . ... . ... 2
22517403002 19 | Kniekissen rechts und links. . . . . . . . 2
25017401904 — t "Scharnierstift fir Werkzeugkastendeckel 2
25117402804 20 | Schlussel for Werkzeugkasten. . . . . . 2
251274107 04 21 Dichtung fir VerschiuBdeckel . . . . . . 1
FZI 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 2
M 3x6 DIN 91 atr. — | Linsensenkschravbe . . . . . . . . . .. 4
8,4 DIN 125 atr. — | Scheibe fir Brennstoffbehdlterbefestigung. 2
10,5 DIN 433 atr. — | Scheibe fir Absperrschraube . . .. .. 1
M 8x1 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . . .. . 2
M 8x1x68 DIN 960 atr. — | Sechskantschraube . . . . . . . . . .. 2
22417452409 22 | Deckel fir Werkzeugkasten . . . . . . . 1
22417460004 23 | Absperrschraube spéter 22417400924 | 1
22517450409 24 | Brennstoffbehilter (ohne VerschlyBdeckel). 1
25127460104 25| VerschluBBdeckel fur Brennstoffbehdlter . . 1
Avuspuffanlage:
2241 75004 04 26 | Dichtring . . . . .. .0, 1
22417542319 27 | Uberwurfmutter . . . .. . . . . . .. 1
22517500204 28 | Rohrschelle . . . . . . . ... . ... 1
22517550309 29 | Auspuffrohr . . . . . . L. 1
22517551309 30 | Auspufftopf . . . . . .. .. ... 1
Vorderradschutzblech fir Inland:
22517602304 ~ | Gummipuffer. . . . . .. ... 2
FZi 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 4
M 8 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . .. . 4
M 8x18 DIN 933 atr. — | Sechskantschraube . . . . . . . . . 2
M 8x35 DIN 931 atr. — | Sechskantschraube . . . . . . . . . .. 2
22517650409 — | Vorderradschutzblech. . . . . . . L. 1
Vorderradschutzblech fir Ausland:
22517602304 - — | Gummipuffer. . . . . . ... 2
M 6x12 DIN 933 atr. — | Sechskantschravbe . . . . . . . . .. 2
FZl 6 St. — | Federnde Zahnscheibe . . - . . . . . . 2
M 6 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . . . . .. 2
FZI 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 4
M 8 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . . . . .. 4
M 8x18 DIN 933 atr. — | Sechskantschraube . . . . . . . . . .. 2
M 8x35 DIN 931 atr. — | Sechskantschraube . . . . . . . .. .. 2
22517650419 —_— 1

14

Bestell-Nummer B,'\,'f.' Teil-Bezeichnung Stiick
Hinterradschutzblech:
22417603404 — | Unterlage fior Gepéckiréger . . . . . . 4
2501 76 064 04 — | Scharnierachse . . . .. . . . ... 1
251176 067 04 — | Angedrehte Mutter fir Strebe . . . . . | 2
FZl 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 6
M 8x1 DIN 936 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . . . . .. 6
M 8x1x15 DIN 960 atr. | — | Sechskantschraube . . . . . . . . . . . 6
22517658419 — | Hinterradschutzblech mit Gepdckirédger 1
22517659419 — | Hinterradschutzblech ohne Gepécktrager . 1
22517655419 — | Gepdckirdger mit Streben . . . . . . 1
Batteriebefestigung:
22417703504 31 | Unterlage fir Batterie . . . . . . . . . 1
225177 42409 32 | Botfteriefrdger . . . . . . . . . . . .. 1
FZI 6 St. - : — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 5
M 6x15 DIN 933 atr. — | Sechskantschravbe . . . ... . . . . . . 4
M 6x30 DIN 933 atr. — | Sechskantschraube . . . . . . . . . .. 1
M 6 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . . . . .. 5
225177 602 14 33 | Spannband-Oberteil . . . . . . . . . . 1
225177 60304 34 | Spannband-Unterteil . . . . . L. 1
Saitel:
22518100503 35| Sattelfeder . . . . . . ... ... .. s
22518100614 — |. Hammerschravbe . . . . . . . . .. 2
22518101001 36 | Satteltréger . . . . . . . ... .. 1
250177 08004 87 | Beilage fir Sattel . . . .. . . . 2
251177 067 04 38 | Abstandsrohr bis Masch. . . . . . . . . 1
251177 067 14 — | Abstandsrohr ab Masch. . . . . . . . . 1
251177 07004 39 | Schraubbichse bis Masch. . . . . . . . 1
25117707014 — | Schraubbichse ab Masch. . . . . . . 1
25117707104 40 | Mutter for Sattel . . . . . . . ... 1
251277 607 02 41 | Fahrersattel . . . . . . .. ... 1
FZ! 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 1
10,5 DIN 125 air. — | Scheibe . . . ... 2
A 10 DIN 127 — | Federring . . . . . . ... ... 2
M 8x1 DIN 934 air. — | Sechskantmutter . . . . . . . . . . . 1
M 10 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . . . . . 2
M 8x1x65 DIN 960 atr. | 42 | Sechskantschraube . . . . . . . . 1
Montage:
220177 056 04 43 | Bolzen fir Motorbefestigung unten . 1
220177 057 04 44 | Zwischenscheibe fir Motorbefestigung . . 1
22519501003 45 | FuBraste rechts und links . . . .. © . . 2
22519505304 — | FuBrastengummi . . . . . . . . . . 2
22519510004 46 | Baumusterschild . . . . . . . . . . .. 1
FZI 12 St. — | Federnde Zahnscheibe (Motorbolzen unten) 2
M 5x6 DIN 86 cad. 47 | Halbrundschraube (Baumusterschild) . . . 2
13 DIN 125 atr. 48 | Scheibe for FuBraste . . . . . . . . . . 2
A 12 DIN 127 49 | Federring for FuBBraste . . . . . . . . . 2
M 10x1 DIN 934 atr. 50 | Sechskantmutter fir Motorbolzen vorne 1.
M 12x1,5 DIN 934 atr. | 51 | Sechskantmutter . . . . . . . . . . . . 4
15



Bestell-Nummer

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick
M 10x1x202 DIN 960 atr. | 52 | Sechskanischraube fiir Motorbefestigung :
vorne . .. .. ...
M12x1,5x76 DIN960atr.| 53 | Sechskantschraube fir FuBraste . . . . . 2
22519560309 54 | Anschlag volisténdig fir Kickstarterhebel . 1
251 277 404 09 — | Halteblech fisr Kennzeichenschild . 1
FZI 5 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . .. 2
M 5x10 DIN 933 atr. — | Sechskantschraube . . . . . . . . . .. 2
M 5 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . .. . . . . . .. 2

16




